РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
 ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА
ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     20 июля 2018 г.		            г. Иркутск			             № 24

О  подведении итогов  творческого  конкурса «Счастливая семья» среди семей работников, членов Профсоюза предприятий полигона   Восточно – Сибирской  железной дороги– филиала  ОАО «РЖД».

В целях реализации Стратегии действий в интересах женщин на 2017-2022 годы Правительства РФ, реализации совместных мероприятий  Восточно-Сибирской железной дороги и Дорпрофжел на ВСЖД- филиале ОАО «РЖД» по улучшению условий труда, отдыха и социальной поддержки женщин Дорпрофжел на ВСЖД- филиале ОАО «РЖД»  совместно с редакцией газеты «Восточно-Сибирский Путь» проведён творческий конкурс ««Счастливая семья» среди семей работников, членов Профсоюза предприятий полигона   Восточно – Сибирской  железной дороги– филиала  ОАО «РЖД». На конкурс представлено 30 работ. Все они опубликованы на страницах газеты  редакции газеты «Восточно-Сибирский Путь».
Организационным комитетом и конкурсной комиссией подготовлен итоговый материал по результатам конкурса.

Президиум  Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В соответствии с итогами творческого конкурса и Положением о творческом  конкурсе «Счастливая семья» среди семей работников, членов Профсоюза предприятий полигона   Восточно – Сибирской  железной дороги– филиала  ОАО «РЖД» определить победителей в номинациях:

[bookmark: _GoBack]- В номинации «Самая путешествующая семья» победитель семья Глибко-мама- Анна Анатольевна Глибко,  электроник Тайшетской дистанции СЦБ, член Профсоюза;
- В номинации «Самая спортивная семья» победитель семья Башкуевых- папа - Николай Васильевич  Башкуев,  юрист Улан-Удэнского локомотивовагоноремонтного завода,  член Профсоюза;
- В номинации «Самая многодетная семья» победитель семья Шишовых- папа  Виталий Сергеевич  Шишов, машинист  Улан-  Удэнского участка  моторвагонного депо Иркутск-Сортировочный Восточно-Сибирской дирекции моторвагонного подвижного состава,  член Профсоюза ;
- В номинации «Самая романтическая семья» победитель семья Напрейчиковых,  папа- Дмитрий Сергеевич  Напрейчиков,  машинист эксплуатационного локомотивного депо Иркутск –Сортировочный,  член Профсоюза;
- В номинации «Самая креативная семья» победитель семья Ведерниковых, папа  Николай Викторович  Ведерников, инженер Иркутск- Сортировочной дистанции пути,  член Профсоюза.
2.Вручить победителям творческого конкурса Дипломы и Сертификаты в торжественной обстановке к «Дню матери».
5.Специалисту по информационной работе Дорпрофжел (Грекову П.С.) подготовить макеты Дипломов и заказать в ДЦНТИ в соответствии с п.1 данного постановления.
6.Отделу социальной сферы Дорпрофжел (Храмовских Г.Б.) подготовить Сертификаты для вручения победителям.
7. Рекомендовать редакции газеты «Восточно-Сибирский Путь»  (Мустафаева Л.Ш.)  подготовить материал для буклета по итогам конкурса.
8. Изготовить буклет по итогам  творческого  конкурса «Счастливая семья» в ДЦНТИ до 1 ноября 2018г.,  вручить всем участникам конкурса в торжественной обстановке в коллективах по месту их работы.
9. Финансовому отделу Дорпрофжел предусмотреть расходы по организации конкурса в соответствии с сметой, утверждённой постановлением президиума Дорпрофжел на ВСЖД- филиале ОАО «РЖД» о проведении конкурса (№23 от 08.06.2018г).
10. Контроль за исполнением постановления поручить Громову В.Д. – первому заместителю председателя Дорпрофжел.

	Председатель Дорпрофжел на    ВСЖД – филиала ОАО «РЖД»

	А.С.Старцев

Исп.Шубина Т.Н., Дорпрофжел
Тел.4-40-36